
                                       
                          

         
УКРАЇНА

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
Р І Ш Е Н Н Я

27 серпня   2020 року                       м. Чернігів                      № 55/ VII-37                                                                                           
Про надання згоди на укладання
договору щодо спільної діяльності 

Відповідно до частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  міська рада вирішила:

1.  Надати згоду на укладання та затвердити умови договору  щодо 
спільної діяльності у реалізації проєкту «Реконструкція громадської вбиральні 
по вул. П’ятницькій, 50 а зі збереженням її профілю та надбудовою 
адміністративно-торгових приміщень на орендованій земельній ділянці з 
виділенням черговості будівництва» згідно з додатком.

2. Доручити підписання договору від імені Чернігівської міської ради 
голові фонду комунального майна міської ради Єпініну О.Ю. та від імені 
комунального підприємства «Паркування та ринок» міської ради директору 
комунального підприємства «Паркування та ринок» міської ради Гоголю М.О.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Чернігівського міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Атрощенка О. А. та постійну комісію Чернігівської міської ради з питань 
комунальної власності, бюджету та фінансів (Акименко В. В.).  

Міський голова                                                                              В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-09-03T08:15:04+0000
	Горбач С.А.
	barCode




